ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛАГАНСКОГО ГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

	ХАЛЬМГ ТАНhЧИН
ЛАГАНЬ БАЛhСНА
МУНИЦИПАЛЬН БYРДЭЦИИН
АДМИНИСТРАЦИН
ТОГТАВР

7 июля  2020 г.                                                                                            № 80

Об исполнении бюджета Лаганского
городского муниципального образования
Республики Калмыкия за 1 полугодие  2020 г.
В соответствии со ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  ст. 45 Положения о бюджетном процессе Лаганского городского муниципального образования Республики Калмыкия, утвержденного решением Собрания депутатов Лаганского ГМО РК от 10 ноября 2015 г. № 4-3, ст. 60 Устава Лаганского городского муниципального образования Республики Калмыкия, Администрация Лаганского городского муниципального образования Республики Калмыкия
 постановляет:
 1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета Лаганского городского муниципального образования Республики Калмыкия за 1 полугодие  2020 года  согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские известия» Лаганского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Лаганского городского
муниципального  образования
Республики Калмыкия (ахлачи)                                                                  Очиров Г.У.